Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

quinta-feira, 17 de maio de 2018 Ano V - Edição nº 00315 | Caderno 1

Serviço Autônomo
 de Água E Esgoto Catu

publica

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

784450BB55F517F1BA4CA8C108240445

quinta-feira, 17 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

SUMÁRIO
• EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO SAAE 20/2018.

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

784450BB55F517F1BA4CA8C108240445

quinta-feira, 17 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Contrato

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO SAAE 20/2018

CONTRATANTE – SAAE SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CONTRADADO – ZEUS ELETRICA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
DO OBJETO – O PRESENTE DISTRATO TEM POR OBJETO A RESCISÃO POR MÚTUO
ACORDO DO CONTRATO Nº 20/2018, CUJO OBJETO É A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE TRANSFORMADOR DE 30 KVA COM TENSÃO PRIMÁRIA DE 13.800 V
TENSÃO SECUNDÁRIA 380/220 NO POVOADO DE PAU LAVRADO, CATU/BA.
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018.
DO FUNDAMENTO LEGAL – ART. 79 DA LEI Nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA – 17/05/2018.
JOSE MAURO PEREIRA FILARDI
DIRETOR DO SAAE CATU

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

784450BB55F517F1BA4CA8C108240445

		2018-05-17T12:00:19-0300